
Zarządzenie nr 3/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 22.01.2025 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych 

składników majątkowych służących działalności dydaktycznej  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. 2024 poz. 1571 - t.j.) w związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogółem w 2024 r. oraz uchwałą nr IX/VIII/65/24 Rady Miasta Wałcz 

z dnia 24.09.2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Zach. 2024 r. poz. 4448), zarządza się, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się niżej wymienione wysokości opłat za wynajem sal wykładowych oraz 

pomieszczeń w budynkach ANS w Wałczu: 

1) sala wykładowa o pojemności do 32 miejsc – 44 zł netto/h, 

2) sala wykładowa o pojemności od 33 do 48 miejsc – 63 zł netto/h, 

3) aula wykładowa – 125 zł netto/h, 

4) boisko do piłki nożnej – 42,00 zł netto/h, 

5) boisko do koszykówki/siatkówki – 32,00 zł netto/h, 

6) pomieszczenia garażowe – 15,80 zł netto/m², 

7) pomieszczenia przy ul. Bydgoskiej 50 – od 17,00 zł netto/m². 

2. Dopuszcza się możliwość negocjacji wysokości opłat określonych w ust. 1 w przypadku: 

1) długoterminowego wynajmu, 

2) niezadowalającego stanu technicznego i standardu pomieszczeń określonych w ust. 1. 

3. Decyzję w sprawie obniżenia wysokości opłat, o którym mowa w ust. 2 podejmuje 

Kanclerz. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 6/2024 z dnia 27.02.2024 r. w sprawie odpłatności 

za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących 

działalności dydaktycznej w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


